
Le Probant N° 1057  Page 8 Vendredi 8 novembre 2024

Annonces Légales

VENTE 
 

FC07462 
 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHÈRES PUBLIQUES 
En l’audience du JUGE DE L’EXÉCUTION 

du TRIBUNAL JUDICIAIRE 
de POINTE-À-PITRE, 

Nouveau Palais de Justice 16 rue 
Dugommier 

97110 POINTE-À-PITRE 
aura lieu une adjudication 

LE JEUDI 19 DÉCEMBRE 2024 à 10H00 
 

Il sera procédé à la vente aux enchères 
publiques au plus offrant et dernier enché-
risseur des immeubles dont la désignation 
suit : 

À LA DEMANDE : 
Maître Marie-Agnès DUMOULIN, Man-

dataire Judiciaire, domicilié 7 rue du 
Morne Ninine - La Marina 97190 LE GO-
SIER 

DESCRIPTION : 
Les biens et droits immobiliers sis en la 

Commune de LES ABYMES (97139), com-
prenant un terrain sur lequel une construc-
tion est en cours d’achèvement situé im-
passe de la Mare Bonka, Route de Bozon, 
secteur Caraque, et cadastré sous les rela-
tions suivantes : 

Section-Numéro-Lieudit-Contenance 
BL - 263 - Caraque - 36a 75ca 
Suite au morcellement de la parcelle BL 

263. Il y a lieu de préciser que la parcelle 
objet de la vente est cadastrée section BL 
numéro 600. 

Section-Numéro-Lieudit-Contenance 
BL - 600 - Caraque - 12a 43ca 
Il s’agit d’une parcelle sur laquelle est en 

cours d’édification une construction de 
type R+1+comble comprenant 4 T2 au 
rez-de-chaussée et 2 appartements de 
type T4 à l’étage et dans les combles. Les 
T2 sont identiques et comprennent une 
loggia, un coin cuisine, un séjour, une 
chambre avec salle d’eau attenante, et 
deux terrasses. 

Les T4 sont identiques, les accès se 
font par des escaliers extérieurs, et com-
prennent deux terrasses, une cuisine, un 
séjour, 2 chambres, un wc indépendant, 
une salle d’eau, du séjour on accède aux 
combles par un escalier absent, on y 
trouve une salle d’eau, une chambre. 

Le tout pour une superficie de 
474,31m2. 

CONDITIONS DE LA VENTE : 
Tout intéressé peut prendre communica-

tion du cahier des conditions de vente au 
greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal 
Judiciaire Nouveau Palais de Justice 16 
rue Dugommier 97110 POINTE-À-PITRE, 
Palais de justice ou au cabinet de la SE-
LAS SCP MORTON & ASSOCIÉS sur ren-
dez-vous pris au 05 90 82 32 45. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthé-
lemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le JEUDI 19 DECEM-
BRE 2024 sur la mise à prix de : 

DEUX CENT MILLE EUROS (200 000 
€) Avec possibilité de baisse de mise à 
prix immédiate de 30% en cas de ca-
rence d’enchères 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-À-PITRE, le 6 novembre 

2024 
Signé La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIÉS 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20190255-LRM/KL 

Arrêté SG/DCL/BRGE du 28 décembre 2023 portant la liste des journaux habilités 
à recevoir les annonces judiciaires et légales valables 

du 1er janvier au 31 décembre 2024 pour la Guadeloupe.

MARCHÉ PUBLIC 
 

FC07460 
 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A 
LA CONCURRENCE 

RÉGION GUADELOUPE 
M. PCR - Le Président 
Av. Paul Lacavé 97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
SIRET 23971001500029 
Groupement de commandes : Non 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-

dicateur : Services généraux des adminis-
trations publiques ; 

L’avis implique un marché public 
Objet : Réservoirs de Bellevue_Réha-

bilitation du réservoir de 300m³/Démoli-
tion du réservoir de 200m³ 

Référence acheteur : 2024PA0062 
Type de marché : Travaux 
Procédure : Procédure adaptée ouverte 
Technique d’achat : Sans objet 
Lieu d’exécution : Réservoirs de Belle-

vue 97123 Baillif 
Durée : 12 mois. 
Description : voir DCE. 
Classification CPV : 
Principale : 45232154 - Travaux de 

construction de châteaux d’eau pour l’eau 
potable 

Forme du marché : Prestation divisée en 
lots : oui 

Les variantes sont exigées : Non 
Lot N° 1 - Lot n°1 Réhabilitation du ré-

servoir de 300m3/ - CPV 45330000 
Réhabilitation du réservoir de 300 m3 
Lieu d’exécution : Voir DCE 
Lot N° 2 - Lot n°2 démolition du réser-

voir de 200m3 - CPV 45110000 
Démolition du réservoir de 200 m3 
Lieu d’exécution : Voir DCE 
Conditions de participation 
Justifications à produire quant aux qua-

lités et capacités du candidat : 
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle : 
Voir RC 
Capacité économique et financière : 
Liste et description succincte des cri-

tères de sélection, indication des informa-
tions et documents requis : 

Voir RC 
Référence professionnelle et capacité 

technique : 
Liste et description succincte des cri-

tères de sélection, indication des informa-
tions et documents requis : Voir RC 

Marché réservé : NON 
Réduction du nombre de candidats : 

Non 
La consultation comporte des tranches : 

Non 
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion: Oui 
Visite obligatoire : Oui voir DCE. 
Critères d’attribution : 
Offre économiquement la plus avanta-

geuse appréciée en fonction des critères 
énoncés dans le cahier des charges (règle-
ment de la consultation, lettre d’invitation 
ou document descriptif). 

Renseignements d’ordre administratifs : 
www.eguadeloupe.com 
L’intégralité des documents de la 

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui 

Présentation des offres par catalogue 
électronique : Interdite 

Remise des offres : 13/11/24 à 12h00 
heure locale de l’acheteur au plus tard, 
(soit le 13/11/24 à 17h00 heure de Paris au 
plus tard.) Envoi à la publication le : 
29/10/24 

Pour retrouver cet avis intégral, déposer 
un pli, allez sur https://www.eguade-
loupe.com  

Une annonce légale 
à publier en 

Guadeloupe ? 
 

Simple 
Facile 

 
Paiement 
sécurisé 

 
Votre 

attestation 
immédiatement 

dans votre boîte mail 
 

24 H / 24 
7Jours / 7 

 
www.leprobant.fr


